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Årets sidste HGK News – Vi ønsker alle medlemmer, gæster, leverandører og medarbejdere en GLÆDELIG 
JUL – og et GODT NYT ÅR 
 
Og med ønsket om et mere normalt 2021 end vi har oplevet det gamle år. Lad os alle håbe myndighederne 
worldwide får styr på Covid-19.  
 
Husk – pas på hinanden  
 

HUSK Dit Kontingent 

VIGTIGT. Vi skal i forbindelse med Generalforsamlingen gøre opmærksom på at der sættes ekstra ind 
overfor overholdelse af betalingsfristen. Så husk at indbetale dit kontingent til tiden, alternativt vil der 
udsendes rykker, og i sidste instans inkasso varsel.  
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Restriktioner December 2020 
 
Bedst som vi havde tilpasset os de forskellige Covid-19 restriktioner, blev der torsdag den 10. december 
indkaldt til nyt pressemøde – med skærpelse af restriktionerne i vores område  
 
Særlige restriktioner udvides til at gælde i yderligere 31 kommuner 
 
De restriktioner der pr. 9. december blev indført i 38 kommuner indføres nu også i yderligere 31 kommuner 
og omfatter: hele Region Sjælland, hele Region Midtjylland samt Aalborg, Fredericia, Vejle og Middelfart 
kommuner. 
 
Restriktionerne i de nye 31 kommuner gælder fra fredag den 11. december kl. 16:00 - til og med den 3. 
januar. 
 
For disse kommuner gælder, udover de landsdækkende restriktioner, desuden følgende udvalgte 
restriktioner: 
 
Serveringssteder (restauranter, caféer, barer mv.) skal holde lukket for servering til indtagelse på stedet. Der 
er fortsat mulighed for take-away. 
 
Arbejdsgivere opfordres kraftigt til at sikre, at medarbejdere, der har mulighed for at varetage deres arbejde 
uden fysisk fremmøde på arbejdspladsen, gør dette. 
 
Steder, hvor der udøves idræts-, forenings- og fritidsaktiviteter, skal holde indendørsarealer lukket for 
offentligheden. Professionelle idrætsudøvere kan fortsat anvende indendørsarealer, som er lukket for 
offentligheden. Der kan fortsat afvikles udendørsaktiviteter. 
 
Muligheden for at være op til 50 personer til stede ved idræts- og foreningsaktiviteter for børn og unge op til 
21 år ophæves. Der må herefter som udgangspunkt kun være 10 personer til stede på samme sted samtidig 
ved sådanne aktiviteter. 
 
For golfsporten betyder det, at der kan spilles golf og afvikles turneringer og træning udendørs så længe 
forsamlingsforbuddet på 10 personer overholdes. Til gengæld skal indendørs faciliteter som klubhuse, 
herunder cafeer og restauranter (undtaget take-away) være lukkede. Ligeledes skal indendørs 
træningsområder være lukkede. 
 
Administrationslokaler, proshops, og toiletter kan være åbne. 
’ 
Dette betyder af HGK Café 19 fra fredag den 11. december kl. 16:00 er lukket for adgang. 
 
Hold Afstand - Vask hænder - Husk at spritte af  
 
Pas på hinanden 
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XL Golf – Fritspilsordning – Er du XL Golfer ? 

Med XL har du mulighed for gratis greenfee og lige så mange runder 
du har lyst til på banerne i Viborg Golfklub, Ikast Tullamore Golf Club, 
Randers Golfklub, Kalø Golf Club, Tange Sø golfklub og Aarhus Aadal 
Golf Club. Du skal blot tilmelde til XL Golf Fritspilsordningen 2021.  
Prisen er kr. 900,- for hele kalenderåret 2021. 
 
Når du har tilmeldt og betalt XL Golf medlemskab, er du klar. Herefter 
vil greenfee automatisk blive registreret til kr. 0,- hver gang du bestiller 
en tid i de deltagende klubber.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Banen lige nu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Til DIG fra MIG 
 
Står du lige og mangler ”Til og Fra kort” til Julen, så 
har Hammel Golf Klub godt tilbud til dig 
 
2 x 5 ”Til og Fra Kort” med HGK Logo bold på. 
 
Kun kr. 50,- for pakke med 10 kort. Køb HGK Til og 
fra kort og støt klubben  
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Udover det daglige vedligehold af vores bane, arbejder Greenkeeper teamet nu med større dræn arbejde 
omkring green ved hul 5 og på tværs af hul 6 foran teestedet. 

Meget gravearbejde og nye dræn etableret efter alle kunstens regler. Og med tilladelse fra Favrskov 
Kommune bliver overskuds vand med nyt dræn sendt ud i kloak systemet på Skanderborgvej. Derfor er der 
beskåret træer og buske out of bounce ud for hul 5 green.  

Vi gentager lige – Det kan ikke undgås at arbejdet giver små genere i forbindelse med spillet på banen, men 
vi vil gøre hvad vi kan for at minimere forstyrrelserne. 

Til gengæld håber vi at spillerne vil vise hensyn når de kommer til et hul hvor der arbejdes på at forbedre 
forholdene.  

Greenkeeper Teamet 

 

HGK Santander Divisionen 

Som det er alle bekendt har Hammel Golf Klub i sæson 2021 et damehold i Danmarks fornemmeste division 
– kaldet Santander Elite Division. 

I den forbindelse har vi søgt Favrskov Kommune om tilskud fra deres Markedsførings pulje, hvor kommunen 
gennem sport på højeste plan bruger lidt penge for at få sat Favrskov Kommune på landkortet. Vi har 
modtaget beløb fra kommunen, ikke helt det vi havde forventet, men et beløb der betyder at der i forbindelse 
med hjemmekampe f.eks. vil være ”beach banner” med Favrskov logo på – ligesom logo også vil være på 
spillertøj. 

Men da vi er pulje ned Aalborg, Vejle og Silkeborg Ry bliver der noget rejseaktivitet. Så hvis du som 
virksomheds ejer/leder kunne tænke dig at støtte vores Elite hold er vi klar til en dialog om form for 
sponsorstøtte – tilpasset dig og din virksomhed.  
Kontakt Nick Christensen 40532355 eller Poul Ditlev 22952531 for en snak om muligheder.  

 

 

 

 


